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WYJAŚNIENIE NR 3  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. Budowa stawu rekreacyjnego na działce nr ewid. 10484/171 w miejscowości 

Krościenko nad Dunajcem, znak: RI.271.2.9.2023. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego: 

 

PYTANIE NR 1 

Bardzo proszę o podanie szczegółowej specyfikacji w zakresie przebieralni plażowych. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w STWiORB są podane wystarczające szczegóły 

potrzebne do wykonania przedmiotowych przebieralni. Określono zarówno materiały jak również  

wymiary obiektów. Drewno do wykonania podłogi może zostać ewentualnie zamienione na 

modrzew syberyjski. Przebieralnie winne zostać zamontowane w sposób trwały, na stopach 

fundamentowych.  

Jeżeli chodzi o formę "reklamy" na zewnętrznej części przebieralni, proponuje się by grafika 

zawierała  panoramę Pienin z naniesionym herbem Gminy Krościenko nad Dunajcem i winna 

zostać uzgodniona z przedstawicielem Inwestora podczas prowadzenia prac budowlanych. 

 

PYTANIE NR 2 

Proszę o podanie kolorystyki kostki brukowej, która ma wypełniać dno stawu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostka brukowa wypełniająca dno stawu będzie kolorowa. 

Szczegółowa kolorystyka zostać uzgodniona z przedstawicielem Inwestora podczas prowadzenia 

prac budowlanych. 

 

PYTANIE NR 3 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udostępnienie rYS 01 w formacie DWG. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnia rYS 01 w formacie DWG. 

 

PYTANIE NR 4 

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 2.12 do montażu są przeznaczone 2 szt. stojaków 

rowerowych. W dokumentacji projektowej nie podano żadnych wytycznych dotyczących tych 

stojaków. Prosimy o podanie lokalizacji oraz specyfikacji technicznej jak dla pozostałych 

elementów małej architektury. 
 

Odpowiedź: Urządzenie typu stojak na rowery. Konstrukcja ze stali nierdzewnej w postaci  

4 gniazd na koła, połączonych dolnym profilem mocującym do podłoża. Stojak pozwala na 

zamocowanie 4 rowerów. Stojak zakotwiony przez wbetonowanie w fundament betonowy. 



 
 

 

 

Dane techniczne 

Wymiary urządzenia ok. (LxWxH): 1,38 x 0,54 x 0,42 m 

Szerokość stanowiska: 6,00 cm 

Odległość między stanowiskami: 42,00 cm 

Średnica rurki: 1,80 cm 

Profil stojaka: 3,00 x 3,00 x 1,50 cm 

Lokalizacja: oba stojaki powinny zostać zamontowane przy ścieżce w południowej części nasypu, 

dokładna lokalizacja winna zostać ustalona podczas prowadzenia prac budowlanych z Inspektorem 

Nadzoru Inwestorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PYTANIE NR 5 

W dokumentacji projektowej nie podano wysokości słupów do opraw solarnych. Prosimy  

o uzupełnienie tej informacji. 
 

Odpowiedź: Wysokość słupów do opraw solarnych: 2,6 m. 

 

PYTANIE NR 6 

W ramach projektu do wykonania są ścieżki piesze żwirowe z obustronnym obrzeżem 

betonowym. Rysunek PT-01 wskazuje wykonanie ścieżek: 

- 10 cm ze żwiru sortowanego drobnego, 

- 20 cm żwir gruby lub tłuczeń. 

Prosimy o określenie frakcji kruszyw dla każdej z warstw. 
 

Odpowiedź: Frakcje kruszyw do wykonania ścieżek: 

- 10 cm ze żwiru sortowanego drobnego - żwir płukany fi 8-16mm, 

- 20 cm żwir gruby lub tłuczeń. fi 31-63. 

 

PYTANIE NR 7 

W załączniku nr 9 do SWZ określono warunki płatności: „Strony ustalają, iż rozliczenie za 

wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktury końcowej, wystawionej po 

zakończeniu jego realizacji na podstawie protokołu końcowego odbioru robót.” 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania przedmiotu umowy 

fakturami częściowymi a następnie fakturą końcową za prace faktycznie wykonane. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozliczenia przedmiotu umowy fakturami 

częściowymi.  

 

PYTANIE NR 8 

W przedmiarze robót w poz. 4.1 istnieje zapis dotyczący humusowania terenu wraz  

z obsiewem w ilości 1 kpl. Prosimy o uszczegółowienie ilości robót w metrach kwadratowych. 
 



 
 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość jest zależna od przyjętej organizacji robót i dotyczy 

nie tylko samego projektowanego obiektu ale również terenu sąsiadującego, który ulegnie 

zniszczeniu przez transport i składowanie materiału oraz ruch maszyn budowlanych. Wykonawca 

powinien samodzielnie oszacować przedmiotową ilość znając zakres robót w formie ceny 

ryczałtowej. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia 

specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia 

przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie 

internetowej postepowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko 
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